令和 6年 2月吉日

日本シニアテニス愛媛会員各位
日本シニアテニス愛媛

会長 竹 島 正 典

第 20回 ミックスシニアテニス大会のご案内

日毎に春を感じるころとなりました。皆様にはお変わりなく、お元気でお過ごしの事と存じます。

さて、令和 6 年度日本シニアテニス愛媛主催の最初の行事として標記大会を下記の要領で開催

いたします。

つきましては、皆様方に奮ってご参加いただきますよう下記の通りご案内申し上げます。

  記

主  催： 日本シニアテニス愛媛（JSTE）

日  時： 令和 6年 4月 2日（火）     予備日 4日（木）

受付 8:30～

開会式 9:00～  (役員挨拶、大会ルール説明、準備体操など)

試合開始 9:30～  終了予定 16:00

会   場：空港東第 4公園コート(砂入り人工芝)  TEL：089-972-3703

参加資格：日本シニアテニス連盟会員(男性 60歳以上、女性 50歳以上) 及び

入会手続き中の方

募集人員：男性 40名、女性 40名

試合方法：1) 6 ゲーム先取/ノー・アドバンテージ方式（時間制:35分予定/1試合）

2) ペアー及び対戦相手は試合毎に変更

3) 試合数は、各自 4試合を予定

4) 試合前練習は、サービスのみ各自４球、リターン可

順位決定：1) 各自の取得ゲーム率（取得ゲーム数／総ゲーム数）にて決定

  2) 取得ゲーム率が同一の場合は年長者の順に決定

表   彰：個人賞（1位 ～ 10位、飛び賞及び会長賞 ）参加賞―全員

参加費用：2,000円当日支払（弁当・ボール・コート代・傷害保険料など）

但し、大会前日及び当日キャンセルは 2,000円徴収

応募方法：個人申込 （e-メール返信及びハガキ返送）

応募締切：3月 12日（火）必着

     応募及び問合せ先： 日本シニアテニス愛媛  事務局  菊池 淳一

   Tel 090-7787-8673   e ﾒｰﾙ：junjun117117@docomo.ne.jp